Администрация города Новочеркасска

                                             Управление образования

                                                        П Р И К А З

14.09.2021 г.                                     №  527                                   г. Новочеркасск

О направлении руководителей

МБОУ СОШ на курсы ПК

           На основании  Соглашения  между Управлением образования

Администрации города  Новочеркасска  и  Ростовским институтом

повышения квалификации  и профессиональной  переподготовки  работников

образования (ГБУ ДПО РО РИПК и ППРО) от  19.08.2021   № 51   и   в

соответствии  с планом  повышения  квалификации   Управления

образования Администрации города  Новочеркасска  для руководителей

МБОУ СОШ   на 2021-2022 учебный год,

                                              П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Направить руководителей  МБОУ СОШ: №  10 (Глазунову Н.И.), № 11

(Андрейченко С.В.), № 12 (Романову Т.Ю.), на курсы повышения

квалификации в Ростовский институт повышения квалификации и

профессиональной переподготовки работников образования (ГБУ ДПО РО

РИПК и ППРО ) по проблеме: «Управление инновационной деятельностью  в

школе: анализ практики, экспертиза и мониторинг». (продолжительностью 72

часа, форма обучения очная- с использованием дистанционных технологий в

он-лайн формате, без отрыва от производства)  в сроки:

20.09-24.09    (1 сессия)

18.10-22.10     (2 сессия)

  2. Контроль  исполнения  приказа  возложить на Кизиеву Е.И., начальника

отдела специального образования, здоровьесбережения и организационно-

методического сопровождения Управления образования  Администрации

города Новочеркасска..

Начальник управления                                                                  Е.Л.Салтыкова

 Мануйленкова Л. А. (т.253682)